
Id: WLNBZ-DUYSW-XWYYS-ZHGGG-KHHQY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LII/330/2010
RADY GMINY ZAWOJA

z dnia 10 listopada 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2010 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / tekst jednolity : Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. / Rada Gminy Zawoja uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zmienić plan wydatków budżetu Gminy Zawoja na 2010 rok, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 

Plan dochodów po dokonanej zmianie wynosi 23.637.421,39 zł 

Plan wydatków po dokonanej zmianie wynosi 25.537.965,39 zł 

§ 2. 

Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 6 - Zestawienie planowanych dotacji z budżetu Gminy Zawoja w 2010 
roku, do Uchwały Budżetowej Nr XLV/267/2010 z dnia 26 stycznia 2010 r. według załącznika Nr 2 do Uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Krzysztof Chowaniak



Id: WLNBZ-DUYSW-XWYYS-ZHGGG-KHHQY. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LII/330/2010

Rady Gminy Zawoja

z dnia 10 listopada 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik Nr 1 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LII/330/2010

Rady Gminy Zawoja

z dnia 10 listopada 2010 r.

Zalacznik2.pdf

Załącznik Nr 2 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf

